
CAMINO NOGALES - PUCHUNCAVÍ

NORMAL   PUNTA

Autos y camionetas

Camionetas doble rueda trasera y/o 
autos y camionetas con remolque

Camiones de dos ejes, maquinaria 
agrícola o de construcción

Camiones de más de dos ejes

Buses de dos ejes

Buses de más de dos ejes

Motos y motonetas

$1.950

$2.950

$4.300

$7.450

$3.900

$5.850

$800

$3.900

$5.850

$12.900

$18.600

$7.850

$11.750

$1.550

PEAJES TARIFAS 2026 /Rutas Transversales

TARIFA PASE DIARIO
Autos y camionetas
Camionetas doble rueda trasera y/o autos y camionetas con remolque
Camiones de dos ejes, maquinaria agrícola o de construcción
Camiones de más de dos ejes
Buses de dos ejes
Buses de más de dos ejes
Motos y motonetas

$11.700

$17.700

$25.800

$44.700

$23.400

$35.100

$4.800

TRONCAL NOGALES

NORMAL   PUNTA

Autos y camionetas

Camionetas doble rueda trasera y/o 
autos y camionetas con remolque

Camiones de dos ejes, maquinaria 
agrícola o de construcción

Camiones de más de dos ejes

Buses de dos ejes

Buses de más de dos ejes

Motos y motonetas

$500

$750

$1.100

$1.950

$1.000

$1.550

$200

$1.000

$1.550

$3.350

$4.850

$2.050

$3.050

$400

BYPASS PUCHUNCAVÍ


