

PEAJES TARIFAS 2026 /Rutas Transversales

CAMINO NOGALES - PUCHUNCAVÍ

TRONCAL NOGALES	NORMAL	PUNTA
Autos y camionetas	\$1.950	\$3.900
Camionetas doble rueda trasera y/o autos y camionetas con remolque	\$2.950	\$5.850
Camiones de dos ejes, maquinaria agrícola o de construcción	\$4.300	\$12.900
Camiones de más de dos ejes	\$7.450	\$18.600
Buses de dos ejes	\$3.900	\$7.850
Buses de más de dos ejes	\$5.850	\$11.750
Motos y motonetas	\$800	\$1.550

BYPASS PUCHUNCAVÍ	NORMAL	PUNTA
Autos y camionetas	\$500	\$1.000
Camionetas doble rueda trasera y/o autos y camionetas con remolque	\$750	\$1.550
Camiones de dos ejes, maquinaria agrícola o de construcción	\$1.100	\$3.350
Camiones de más de dos ejes	\$1.950	\$4.850
Buses de dos ejes	\$1.000	\$2.050
Buses de más de dos ejes	\$1.550	\$3.050
Motos y motonetas	\$200	\$400

TARIFA PASE DIARIO

Autos y camionetas	\$11.700
Camionetas doble rueda trasera y/o autos y camionetas con remolque	\$17.700
Camiones de dos ejes, maquinaria agrícola o de construcción	\$25.800
Camiones de más de dos ejes	\$44.700
Buses de dos ejes	\$23.400
Buses de más de dos ejes	\$35.100
Motos y motonetas	\$4.800